

Kielce dn.07.12.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE PRZETARGU NA:

„Dostawę pomp infuzyjnych i pulsoksymetrów z kapnometrem”

Numer sprawy: TP/390/2020

W związku z zapytaniami dotyczącymi postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Dostawę pomp infuzyjnych i pulsoksymetrów z kapnometrem” numer sprawy: TP/390/2020** Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach zgodnie z Art. 38 ust. 2 ustawy pzp. przekazuje jego treść i odpowiedź.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji do 35 dni dla zad.1 – pompy infuzyjne?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pompy z programowaniem podawanej objętości w zakresie 0,1-20000ml. Rozdzielczość:

Od 0,1 ml do 99,99 ml co 0,01 ml

Od 100 ml do 999,9 ml co 0,1 ml

Od 1000 ml do 20000 ml co 1 ml

Odpowiedź: Zamawiający zawarł minimalne wymagania w SIWZ.

Pytanie 3

Prosimy o dopuszczenie temperatury pracy SpO2 – w zakresie 0 to 45°C dla SpO2 i EtCO2 i temp. Przechowywania -40 to +55°C.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – opis jak w SIWZ.

Pytanie 4

Prosimy o dopuszczenie zakresu pomiaru pulsu 30-250 bpm z dokładnością $\pm 2\%$.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – opis jak w SIWZ.

Pytanie 5

Prosimy o dopuszczenie wymiarów: 75x135x28mm.

Odpowiedź: W punkcie 4 opisu przedmiotu zamówienia podane są maksymalne wymiary urządzenia i należy je zachować.

Pytanie 6

Prosimy o dopuszczenie kolorowego wyświetlacza LCD.

Odpowiedź: Zamawiający nie określa typu wyświetlacza.

Pytanie 7

Prosimy o dopuszczenie czasu pracy do min. 12h dla SpO2 i min. 6h dla SpO2 + EtCO2.

Odpowiedź: Opis jak w SIWZ

Z up. Dyrektora

mgr inż. Ryszard Bedle
Z-ca Dyrektora
ds. Techniczno-Exploatacyjnych